De fideiussoribus et mandatoribus hereditatis tutorum et curatorum. li. 3.

Digesti noui.

De fideicommissariis libertatibus. li. 2.
De fluminibus et ne quid in flumine publico. li. 5.
De fonte. li. 5.
De furtis. li. 9.
Furti aduersus nautas. li. 9.
Furti aduersus nautas. caupones. stabularios. li. 9.
De furibus et balnearijs. li. 9.

Infortiati.

De gradibus et affinitatibus et noibus eorum. li. 14.

Digesti veteris.

De his qui sui vel alieni iuris sunt. li. 2.
De his qui infamia notantur. li. 2.
De his qui eiecerunt vel effuderunt. li. 9.
De hereditibus tutorum vel curatorum. li. 3.
De hereditate vel actione vendita. li. 18.

Infortiati.

De his qui in testamento velent vel inducunt vel inscribunt. li. 4.
De hereditibus instituentibus. li. 4.
De his qui pene causa relinquunt. li. 10.
De his qui pro non scriptis habent. li. 10.
De his quibus ut indignis legata auferunt. li. 10.

Digesti noui.

De his qui in fraudem creditorum. li. 4.

Digesti veteris.

De iustitia et iure. li. 1.
De iurisdictione omnium iudicum. li. 2.
De in ius vocando. li. 2.
In ius vocati ut cant. li. 2.
De in integrum restitutione. li. 4.
De iudicijs ubi quis agere. li. 5.
De inofficioso testamento. li. 5.
De iudicio finium regendorum. li. 10.
De iurando sine voluntario suo necesse. li. 12.
De interrogationibus in iure faciendis. li. 11.
De in lite iurando. li. 12.
De institutoria actione. li. 14.
De in rem verso. li. 15.
De in diem adiectio. li. 18.
In quibus causis pignus vel hypotheca. li. 20.
De iuris et facti ignorantia. li. 22.
De iure cotinum. li. 23.

Infortiati.

De ipensis circa res totales scilicet. li. 2.
De iniusto rescripto et irrito testamento. li. 4.
De iure deliberandi. li. 4.
De iure codicillorum. li. 5.

Digesti noui.

De iure patronatus. li. 12.
De iure aureorum anulorum. li. 2.
De interdictis. li. 5.
De itinere actus privato. li. 5.
De interdicto saluiano.
Indicatum solui. li. 8.
De incendio ruina et naufragio. li. 9.
De iniurijs et famosis libellis. li. 9.
De illicitis collegijs. li. 9.
De interdictis et exportatis et relegatis. li. 10.
De iure fisci. li. 11.
De iure immunitatis. li. 12.

Digesti veteris.

De legibus et senatusconsultis et longa consuetudine. li. 1.
De lege rodia et facta.
De lege commissoria. li. 18.
Locati et conducti. li. 19.

Infortiati.

De legitimis tutoribus. li. 2.
De liberis cognoscendis. li. 1.
De liberis et posthumis instituentis patris vel exheredatis. li. 4.
De legatis et fideicommissis primo. li. 6.
De legatis et fideicommissis secundo. li. 7.
De legatis et fideicommissis tertio. li. 8.
De liberatione legata. li. 10.
De lege falcidia.
De legatis postandis circa tabulas bonorum possessione petita. li. 12.
De liberis et libertis et obsequijs et liberis et libertis penitus et pro onis postandis.
De libertis vniuersitatis.

Digesti noui.

De liberali causa. li. 2.
De loco publico fruendo. li. 5.
De locis et itineribus publicis. li. 5.
De libero homine exhibendo. li. 5.
De liberis exhibendis et adducendis. li. 5.
De litigiosis.
De libellis dimissorij.
De legationibus.

Digesti veteris.

De minoribus. 25. annis. li. 4.
De mortuo inferendo. li. 11.
Mandati vel conducti. li. 17.

Infortiati.

De militari testamento. li. 5.
De magistratibus conueniendis. li. 3.

Digesti noui.

De manumissionibus. li. 1.
De manumissis vindicta. li. 2.
De manumissionibus qui fuerit ad vniuersitatem

pertinentibus imponunt. li. 2.
De muneribus et honoribus. li. 12.
De manumissis in testamento. li. 2.
Digesti veteris.
An quis eum qui in ius vocabitur vi
eximat. li. 2.
De negotiis gestis. li. 3.
An ante cautiones stabularum ut recepta re
sistant. li. 4.
De noralibus actibus. li. 9.
De nautico fenore. li. 22.
Digesti noui
De noui operis nunciatio. li. 1.
De natalibus restituendis. li. 2.
An vis fiat ei qui in possessionem missus
fuit. li. 5.
An quid in loco sacro fiat. li. 5.
An quod in flumine publico ripa ve ei. li. 5.
An de statu defunctorum post quinquennium
queratur. li. 2.
An nihil rebus inouari pendente appellatione. li. 11.
De nundinis. li. 12.
De nouatibus et delegatibus. li. 8.
Digesti veteris.
De origine iurium et omnium magistra
tum. li. 1.
De officio consulis. li. 1.
De officio praefecti praetorio. li. 1.
De officio praefecti urbis. li. 1.
De officio quaestoris. li. 1.
De officio praetoris. li. 1.
De officio praefecti vigilum. li. 1.
De officio praefecti legationis. li. 1.
De officio praefecti angustiarum. li. 1.
De officio praefecti praesidis. li. 1.
De officio procuratoris caesaris. li. 1.
De officio iuridici. li. 1.
De officio eius cui mandata est iurisdictio. li. 1.
De officio assessoris. li. 1.
De operibus seruorum. li. 7.
Infortiati
De optione vel electione legata. li. 19.
De obsequiis a libertis. li. 13.
De operibus libertorum. li. 14.
Digesti noui.
De operibus publicis. li. 12.
De pactis. li. 2.
Digesti veteris.
De procuratoribus et defensoribus. li. 3.
De petitione hereditatis. li. 5.
De possessoria hereditatis actione. li. 5.
De postulando. li. 3.
De publiciana in rem actione. li. 6.
De pignoratitia actione. li. 13.

De peculio. li. 15.
De periculo et modo rei vendite. li. 18.
De scriptis verbis et in factis actibus. li. 19.
Pro socio. li. 17.
De pignoribus et hypothecis et qualiter
ea contrahantur. li. 20.
De pactionibus et praesumptibus. li. 22.
De pactis totalibus. li. 23.
Infortiati
De peno legato. li. 19.
De peculio legato. li. 29.
Digesti noui
Pro solito. li. 3.
De publicanis et vectigalibus. li. 1.
Pro emptore. li. 3.
Pro herede. li. 3.
Pro conato. li. 3.
Pro relicto. li. 3.
Pro legato. li. 3.
Pro cocto. li. 3.
Pro suo. li. 3.
Pro privilegio creditorum. li. 4.
De precario. li. 5.
De pactis inter emptorem et venditorem
De praetoris stipulationibus. li. 8.
De priuatis delictis. li. 9.
De publicis iudiciis. li. 10.
De priuilegiis veteranorum. li. 11.
De procuratoribus. li. 9.
De pupillaribus actionibus. li. 9.
De penis. li. 10.
Per quem appellauit in punitia defendi.
De pollicitationibus. li. 12.
De praesentis. li. 12.
Digesti veteris.
Quod quisque iure in alterum statuit ipse
eodem iure. li. 2.
Qui fatidare coguntur. li. 2.
Quod cuiusque vniuersitatis. li. 3.
Quibus ex causis maiores. li. 4.
Quod metus causa gestum est. li. 4.
Quando dies usus fructus legati cedit. li. 7.
Quando seruitutes admittantur. li. 8.
Quibus modis usufructus vel usus ad
mittatur. li. 7.
De quibus rebus ad eundem iudicem eadem. li. 11.
Quod cum eo qui in aliena potestate est nego
ciorum gestum esse dicatur. li. 14.
Quod de peculio actio est annualis. li. 15.
Quod in usufructu. li. 15.
Quae res pignori vel hypothecae obligari
possunt. li. 20.
Qui potiores in pignore habentur. li. 20.
Quibus modis pignori vel hypothecae soluitur. li. 20.

Quib⁹ cāis pign⁹ l' hypotheca h⁹ b⁹ l. 20
Infortiati
Qui petunt tutores et curatores et ubi
petantur. l. 2.
Quādo ex scō tutor vel curator mino
res pueri et agere possint. l. 2.
Nō falso tutore vel actore gestum esse di
cef. l. 12.
An dies legatorum vel fideicommissorū ce
dit. l. 12.
Quēadmodū testamenta aperiant. l. 5.
Quib⁹ nō ppetit bonorū possessio. l. 14.
Quis sōdo i bonorū possessioib⁹ fuer. l. 14
Digesti noui.
Qui sine mānūmissione ad libertatez per
ueniunt. l. 12.
Qui et a qbus manumissi libant. l. 12.
Quib⁹ ad libertatez pclamare nō l³. l. 14.
Que in fraudē creditorū scā l³. l. 4.
Quorū bonorū. l. 5.
Quorū legatorū. l. 5.
Quod vi aut clam. l. 5.
De qōnibus. l. 10.
Quarum rerum actio non dat. l. 6.
Quando appellare licet. l. 11.
Quis et a quo appellet. l. 11.
Quando appellandum sit. l. 11.
Que snia sine appellatōe rescindat. l. 11.
Digesti veteris.
De rex diuisione. l. 1.
De receptis q arbitriū receperūt vt sen
tentia dicāt. i. de arbitris. l. 4.
De rerum vendicatione. l. 6.
De reb⁹ crediti si cer. pe. et p dītōe. l. 12.
De religioib⁹ et sumptib⁹ funer. l. 11.
De rescindenda venditōe. l. 18.
De rex pmutatione. l. 19.
De ritu nuptiarum. l. 23.
De repudijs et diuortijs. l. 24.
Infortiati.
De reb⁹ eorū q sub tutela vel circa sc⁹ sni
creto nō alienādīs vel supponēdis. l. 3.
De reb⁹ dubijs. l. 10.
De regula catboniana. l. 10.
Digesti noui.
De re indicata et effectu sniaz et interlo
cutionibus. l. 4.
De ripa munienda. l. 5.
De rebus ante iudicis possidēdis. l. 4.
De remissionibus. l. 5.
De rinis et fonte. l. 5.
Rē pupilli vel adolefcētis saluā fore. l. 8.
Rē ratā h⁹ et ratibabitōne. l. 8.
De receptatoribus. l. 9.

De regredis et abntibus puniēdis. l. 10
De re militari. l. 11
De regulis iuris. l. 12.
Digesti veteris.
De statu hominum. l. 1.
De senatoribus. l. 1.
Si quis in ius vocat⁹ non ierit. l. 2.
Si quis ius dicenti nō obtēpauerit. l. 2.
Si ex norali causa agatur quomodo
agatur. l. 2.
Si quis cautōib⁹ in iudicio exidi cā fa
ctis non obtēpauerit. l. 2.
Si pars hēditatis petat. l. 5.
Si ager vectigalis vel emphyteoticus pe
tatur. l. 6.
Si usufructus petitur vel ad aliam peti
nere noscat. l. 7.
De seruitutib⁹ urbanorū pdioz. l. 8.
De seruitutib⁹ rusticorū pdioz. l. 8.
Si seruitus vendicet vel ad aliam peti
nere neget. l. 8.
Si quadrupes pauperiem. i. damnus se
cisse dicat. l. 9.
De seruo corrupto. l. 11.
Si mentor falsum modū dicat. l. 11.
De sepulchro edificando.
De seruis exportādīs. l. 18.
De sponsalibus. l. 23.
Infortiati.
Solutio m⁹ imonio quemadmodum eos
petat. l. 11.
Si ventris noie i possessionē missa.
Si mulier ventri nomine calūnie causa
ipius esse dicet. l. 1.
De suspect⁹ tutorib⁹ et curatorib⁹. l. 2.
Si quis ab intestato vel alio mō posside
at hereditatem.
Si quis aliquod testamentū iterari pbi
buerit vel coegerit. l. 5.
De seruitute legata. l. 9.
De suppellectili legata. l. 9.
Si certum petatur.
Si a parente qs manumissus fuit. l. 12.
Si quid in fraudē pignori factū sit. l. 14.
Si tabule testi nulle extabant. l. 14.
De successorio edicto. l. 14.
De seruis et legitimis heredibus. l. 14.
Si cui plusq⁹ licuit p legem falcidiaz le
gatum esse dicat. l. 11.
Digesti noui.
De statuliberis. l. 2.
Si ingenuus esse dicatur. l. 2.
De separationibus. l. 5.
De superficiebus. l. 5.

De fluviano interdicto. li. 5.
De stipulatione seruatorum. li. 7.
De solutionibus et liberationibus. li. 8.
Si quis in testamento liber esse iustus. li. 9.
Si familia furum fecisse dicatur. li. 9.
De sepulchro violato. li. 9.
De sententiam passis et restitutis. li. 10.
Si tutor vel curator in gratia appellat. li. 11.
Si appone pendente morte iterueniat. li. 11.
Si tabule testamento extabunt. li. 12.

Digesti veteris.

De transacionibus. li. 2.
De tributaria actione. li. 14.
De testibus. li. 22.

Infortiati.

De tutoribus et curatoribus datis ab his
quibus dandi habent. et quibus dari potest. li. 2.
De tutelis. li. 2.
De tutela testamentaria. li. 2.
De testis qui testamenta facere possunt
et quemadmodum testamenta fiant. li. 4.
De testamento militum. li. 5.
De testis quemadmodum apertim inspiciantur
et describantur.

De tritico vino et oleo. li. 9.

Digesti novi.

De tabulis exhibendis. li. 5.
De tigno iniuncto. li. 8.
De turba. li. 8.
De termino amoto. li. 8.

Digesti veteris.

De usufructu quis utatur vel fruatur. li. 7.
De usufructu accrescendo. li. 7.
De usufructu eorum rebus que usu sunt. li. 7.
De usu et habitatione. li. 7.
Usufructuarii quemadmodum caueant. li. 7.
De usuris et fructu et mora. li. 22.

Infortiati.

De veteris inspiciendo custodiendoque partem. li. 1.
De vulgari et pupillari institutione. li. 4.
De usu et usufructu et reditu et habitatione
et opis per legatum fideicommissum datur. li. 9
Ut legatorum et fideicommissorum seruandorum
causa caueatur. li. 12.
Ut in possessione legatorum vel fideicommissorum
seruandorum causa esse liceat. li. 12.
Unde legitimi. li. 14.
Unde liberi. li. 14.
Unde cognati. li. 14.
Unde vir et vxor. li. 14.
Ut veteranorum militum successio. li. 14.
Ut legibus senatusque consulto bonorum
possessio datur. li. 14.

De veteris in possessione mittendo et curatore eius

Digesti novi.

De usurpationibus et usurpationibus. li. 2.
De via publica et itinere publico fructus. li. 5.
Ut in flumine ripa vel nauigare. li. 5.
De vi et vi armata. li. 5.
Ut possideris virobi. li. 5.
Ut migrando.
De verborum obligationibus. li. 7.
De vi bonorum raptorum. li. 9.
De vacante et excusatione munerum. li. 12.
De variis et foridariis cognitionibus. li. 12.
De verborum significatione. li. 12.

Sequuntur rubricae codicis.

De apostata. li. 1.
De assessoribus et comesticis. li. 1.
De annoniis. li. 1.
De aduocatis diuersorum iudiciorum. li. 2.
De aduocatis diuersorum iudicium. li. 2.
De alienatione iudicij mutandi causa. li. 2.
De aduocatis fisci. li. 2.
Ad exhibendum. li. 3.
De actionibus et obligationibus. li. 4.
An seruus pro suo facto. li. 4.
De actionibus hereditariis. li. 4.
De actione pignoratitia. li. 4.
De actione execratoria.
Ad senatusconsultum maecdonianum. li. 4.
Ad senatusconsultum silanianum. li. 4.
De actionibus empti et venditi. li. 4.
De alienis liberis a parentibus. li. 5.
De administratione tutorum et curatorum. li. 5.
De alimentis pupillis prestandis. li. 5.
De arbitrio tutelle. li. 5.
De auctoritate prestanda. li. 5.
De actore et curatore vel tutore dano. li. 5.
De aduocata et obstinenda hereditate
Ad senatusconsultum silanianum.
Ad legem falcidiam. li. 6.
Ad senatusconsultum terculianum. li. 6.
Ad senatusconsultum orficianum. li. 6.
De assertione tollenda. li. 7.
De acquirenda et retinenda possessione
aduersus creditorem. li. 7.
De annali exceptione. li. 7.
De alluionibus vel paludibus. li. 7.
De appellationibus. li. 7.
De acceptilationibus. li. 8.
De adoptionibus liberorum. li. 8.
Ad legem iuliam maiestatis. li. 8.
Ad legem iuliam de adulteris et stupris. li. 9.
Ad legem iuliam de vi publica et privata. li. 9.
Ad legem cornelianam de sicariis. li. 9.
Ad legem flauianam de plagiaris. li. 9.
Ad legem viscliam. li. 9.